papam unicum.

Quartus. [Quod] post negligenciam notoriam et incorrigibilem Benedicti

et abscisionem ejusdem, ecclesia Scoticana tenetur, propter omne dubium
removendum papatus in Martino, primo eidem jus papatus exhibere et

deinde obedienciam sub inferre.

tjhiintus. Quia damnavit Concilium Constanciense, et quod ibi ex-

istentes non potuerunt facere unionem in ecclesia Dei, sed tantum illi de

regno Scocie sicut exemplum dedit de elephante.
Sextus. Quod aliqui de regno Scocie, prevenientes suos fratres, Martino

obedientes, sunt filii diaboli et viperis similes
;

et sequitur similis assercio

quod illi qui receperunt beneficia a Benedicto, postea adherentes Martino,
sunt similes scorpionibus, et hoc secundum duplicem proprietatem.

Septimus. Quod quamdiu Johannes vivit incarceratus non erit unio in

ecclesia Dei sine suspicione.
Octavus. Post negligenciam notoriam Benedicti, jus ecclesie universalis

descendit in membra obediencie ejus.
Nonus. [Quod] soli illi de obediencia Benedicti sunt catholici, et

omnes alii scismatici et heretici.

Decimus. [Quod] Benedictus non fuit negligens quoad ilia [quae]

respiciunt unionem ecclesie, nee in Concilio Constanciensi nee tempore

precedente.
Datum Florencie quinto idus Julii pontificatus nostri anno secundo.

B. Bulla Martini Universitati pro assistencia prestanda Inquisitori heretice

pravitatis concessa.

Martinus episcopus servus servorum Dei dilectis filiis magistris, doctoribus,

et Universitati Studii Sanctiandree salutem et apostolicam benedictionem.
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Miliciam quam ut boni constantesque Cristiane fidei defensores contra

erraneos et scandalosos articulos fratris Roberti Hardyng laudabiliter

suscepistis in Domino commendamus. Et quamvis ex ipso facto vos et

vestrum quilibet a Domino nostro Jesu Christo procul dubio premia

sperare possitis, tamen et nos qui non nostris mentis, sed divina dementia

disponente, gerimus vices suas in terris vobis graciarum condignas referrimus

acciones caritatem vestram hortantes quatinus dilecto filio Laurencio de

Lundoris, heretice pravitatis in regno Scocie Inquisitori, cui caritativam

monicionem ipsius Roberti si resipiscere velit, et eciam correccionem si

in malo perseverit, commisimus ut in nostris literis latius patet, oportunis

favoribus, consiliis, et auxiliis assistatis, et ita super his et aliis fidem

prefatam ac nostrum et dicte ecclesie statum, et insuper vestrum honorem

concernentibus, vos geratis ut vestra possit devotio apud nos et sedem